
ZARZĄDZENIE  Nr 181/2017  

Burmistrza Miasta i  Gminy Górzno  

z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Toruniu 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2, pkt. 4, art. 58 ust.1 oraz art. 60 ust 2, pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz.446, poz. 1579, 1948) oraz art.89 ust.1, pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870, 1984, 1948, 2260, z 2017 r. poz. 191), §11 pkt. 2 Uchwały Nr 

XXIV/124/2017 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie budżetu na 2017 r., zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, 

w kwocie 400.000,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadania pn.: „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z napędem 4x4 i modułem ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla jednostki OSP w Górznie”. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy, tj. podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 

§ 3. Forma zabezpieczenia pożyczki będzie weksel własny In blanco, wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: D9824F1E-58AF-4792-A356-105A88E83D24. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

Zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu wynika 

z realizacji budżetu roku 2017 i planowanego zadania pn.: „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

napędem 4x4 i modułem ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla jednostki OSP w Górznie”. 

Planowana w budżecie kwota pożyczki 400.000,00 zł. Okres spłaty 7 lat z dwuletnim okresem karencji. 

Zaciągnięcie pożyczki planowane na maj 2017 r. Spłaty od roku 2019 przedstawiają się następująco: 

2019r.–20.000,00zł 

2020r.–80.000,00zł 

2021r.–80.000,00zł 

2022r.–80.000,00zł 

2023r.–80.000,00zł 

2024r.–60.000,00zł 

---------------------------------------------------------------------- 

RAZEM: 400.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Skarbnik Miasta i Gminy Górzno 

Barbara Krawczyńska 

 

Id: D9824F1E-58AF-4792-A356-105A88E83D24. Przyjęty Strona 2




